
Strana 1 
 

DOHODA O PŘESKUPENÍ DÍLČÍCH ALOKACÍ 
RÁMCOVÉHO ROZPOČTU 

NÁRODNÍ CENTRUM KOMPETENCE MECHATRONIKY A CHYTRÝCH 
TECHNOLOGIÍ PRO STROJÍRENSTVÍ 

1. ROZVOJOVÝ PROJEKT 
Číslo dohody příjemce: 18561/2023/00 

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tito účastníci 

 

Vysoké učení technické v Brně 
Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno - Veveří 
IČ/DIČ:  00216305/CZ00216305 

dále též jako  
„příjemce“ 

Bosch Rexroth, spol. s r.o. 
Sídlem:  Těžební 1238/2, Černovice, 627 00 Brno 
IČ/DIČ:  00547425/CZ00547425 

dále též jako  
„další účastník 10“ 

ZKL - Výzkum a vývoj, a.s.  
Sídlem:  Jedovnická 2346/8, Líšeň, 628 00 Brno 
IČ/DIČ:          25558480/CZ25558480 

dále též jako  
„další účastník 29“ 

 
a dále jednotlivě jako „účastník dohody“ a oba společně jako „účastníci dohody“. 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Účastníci dohody jsou členy Národního centra kompetence Mechatroniky a chytrých technologií 
pro strojírenství a také stranami Smlouvy o účasti na řešení 1. rozvojového projektu ze dne 
24. 03. 2022, č. sml.: 01932/2022/00 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Partnerská smlouva“), 
kterou uzavřeli všichni členové konsorcia NCK za účelem úpravy vzájemných práv a povinností 
smluvních stran při jejich zapojení do NCK. 

2. „Rámcovým rozpočtem“ je rámcový rozpočet 1. rozvojového projektu, který tvoří Přílohu č. 1 
Partnerské smlouvy.  

3. Ostatní pojmy zde použité, ale nedefinované budou mít význam přiznávaný takovýmto pojmům 
obecně závaznými předpisy, Smlouvou o poskytnutí podpory, Všeobecnými podmínkami TA ČR (v 
příslušné verzi) a dalšími závaznými dokumenty TA ČR (zejména zadávací dokumentací ke 2. 
veřejné soutěži Programu Národní centra kompetence a Příručkou pro uchazeče pro 2. veřejnou 
soutěž Programu Národní centra kompetence), Partnerskou smlouvou a jejími přílohami a 
dodatky v tomto pořadí.  

II. 
Předmět a účel dohody 

1. Účastníci dohody se v souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 4 Partnerské smlouvy dohodli na 
přeskupení jim náležejících jednotlivých alokovaných hodnot rámcového rozpočtu (též dílčí 
alokace) následovně: 



Strana 2 
 

A. Původní hodnoty dle schváleného rámcového rozpočtu projektu Národního centra kompetence Mechatroniky a chytrých technologií pro 
strojírenství: 

 
Předpokládané náklady účastníků projektu v CZK  

CELKOVÉ NÁKLADY = OSTATNÍ ZDROJE (Podpora/Účelová dotace = 0 Kč) 

Organizace 2023 2024 2025 2026 2027 2028 CELKEM 

Bosch Rexroth, spol. s r.o.  (00547425) XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 

ZKL – Výzkum a vývoj, a.s. (25558480) XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 

 
 

B. Upravené hodnoty dle této dohody: 
 

Předpokládané náklady účastníků projektu v CZK  

CELKOVÉ NÁKLADY = OSTATNÍ ZDROJE (Podpora/Účelová dotace = 0 Kč) 

Organizace 2023 2024 2025 2026 2027 2028 CELKEM 

Bosch Rexroth, spol. s r.o.  (00547425) XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 

ZKL – Výzkum a vývoj, a.s. (25558480) XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 

 



 

Strana 3 
 

2. Přeskupení dílčích alokací je možné pouze za předpokladu, že původní hodnoty rámcového 
rozpočtu budou i nadále v součtu dodrženy. Rámcový rozpočet je na základě tohoto přeskupení 
možné aktualizovat bez nutnosti uzavírání dodatku k Partnerské smlouvě. 

3. Účelem této dohody je přeskupit dílčí alokace účastníků dohody tak, aby lépe odpovídaly míře 
zapojení účastníků dohody do plánovaných dílčích projektů. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Rada NCK vyslovila svůj souhlas s přeskupením dne 19. 9. 2023. Souhlas valné hromady se 
nevyžaduje. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky dohody (resp. připojením 
podpisu účastníka dohody podepisujícího jako poslední). Tato dohoda nabývá účinnosti nejdříve 
dnem schválení aktualizovaného rámcového rozpočtu po přeskupení dílčích alokací 
poskytovatelem. 

3. Účastníci dohody výslovně potvrzují, že tato dohoda je výsledkem jejich jednání a každý z nich měl 
příležitost ovlivnit její základní podmínky. 

4. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické formě, přičemž každý účastník obdrží její originál.  

5. Účastníci dohody potvrzují, že tato dohoda byla uzavřena svobodně, z vůle účastníků a že nebyla 
uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Všichni účastníci dohody se s jejím 
obsahem seznámili, porozuměli mu a s obsahem souhlasí, čemuž na důkaz připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

 

 

[PODPISY NÁSLEDUJÍ NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ]



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami dohody o přeskupení dílčích alokací rámcového 
rozpočtu týkající se 1. rozvojového projektu č. TN02000010 „Národní centrum kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství“. 

Datum: 

Za příjemce: 

 

doc. Ing. Jiří Hlinka, Ph.D. 
děkan Fakulty strojního inženýrství  
Vysoké učení technické v Brně 
na základě plné moci  

 

 

  



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami dohody o přeskupení dílčích alokací rámcového 
rozpočtu týkající se 1. rozvojového projektu č. TN02000010 „Národní centrum kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství“. 

Datum: 

Za dalšího účastníka: 

 

Ing. Filip Kalaš 
jednatel 
Bosch Rexroth, spol. s r.o. 
 

  



 

 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami dohody o přeskupení dílčích alokací rámcového 
rozpočtu týkající se 1. rozvojového projektu č. TN02000010 „Národní centrum kompetence 
Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství“. 

Datum: 

Za dalšího účastníka: 

 

Ing. Libor Nohál, Ph.D. 
výkonný ředitel 
ZKL – Výzkum a vývoj, a.s. 
na základě plné moci 
 


